Dat. 3. Nov.
1674. An. 5.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 3. Novembris 1674. Pontificatus nostri Anno Quinto.

I. G. Slusius.

Registrata in Secret. Brevium lib. 5. diversor. fol. 225.

LXX.

Confirmatio Chirographi ad favorem Protomedici, ejusque Consiliariorum, & Collegii Medicorum Urbis, quo decernitur item super taxa rerum ad Pharmaciam spectan. a prædictis facta contra eos pro parte Collegii Pharmacopolarum motam, aliasque lites super taxis hujusmodi impostorum faciends, quandcumque monendis agi, & peragi debere impensa Camerae Urbis, & Populi Romani, per Procuratores, & Advocatos ab eadem Camera deputandos, cum assistentia tamen

præditorum, cum diversis aliis Ordinatibus.

CLEMENS PAPÆ X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Cum Nos alias per quoddam Chirographum manu Nostra subscriptum, & per quasdam Nostras in simili forma Brevis die 26. Maii 1673. expeditas literas confirmatum, in executionem cujusdam concordia dudum inter Collegia Medicorum, & Pharmacopolarum hujus Almae Urbis Nostra stabilitate, & a fel. rec. Greg. PP. XIII. Prædecepsore Nostro per quasdam suas pariter in forma Brevis Literas, sive Cedulam motus proprii confirmatas, taxam rerum ad pharmaciam spectantiam quotannis fieri, illisque pretium imponi mandavimus, modumque, & formam ac tempus ei rei præscriperimus cum diversis ordinationibus, & Decretis, & sub diversis pœnis, & alias prout in Chirographo, & Literis Nostris præfatis plenius continget; & dilecti filii Protomedicus, ejusque Consiliarii d. an. 1673. in executionem eorumdem Chirographi, & literarum taxam hujusmodi fecissent.

Pontifex mā-
davit quor
annis fieri ta-
xam rerum
ad Pharma-
ciam spectan-
tium.

Hanc taxam
an. 1673. Pro-
tomedicus,
ejusque Con-
siliarii feces-
runt.

Ad ea Con-
sules Colle-
gii Pharma-
copolarum
appellarunt
ad A. C.

§. 1. Et cum dilecti etiam filii Consules dicti Collegii Pharmacopolarum eidem taxæ consentire recusantes, quippe qui se per eam gravatos esse prætenderent, ea super re Judicium contra eosdem Protomedicum, ejusque Consiliarios coram altero ex Locutientibus dilecti filii Cau- sarum Curia Camera Apostolicæ Generalis Auditoris intentassent, ac Protomedico, suisque Consiliariis prædictis, ne expensis, atque incommodis litis hujusmodi subjacerent in causa minime comparentibus, ad diversos actus processum fuisse, ita ut Causa ipsa in limine expeditio nis reperiretur.

§. 2. Nos publicæ utilitati, simulque Protomedici, ejusque Consiliariorum, & Collegii Medicorum præfatorum indemnitati consulere cipientes, item hujusmodi super taxa præfata pro supradicto, ac currenti annis facta, ut præferatur, introductam, aliasque lites quacumque, quas super similibus taxis in futurum quandcumque faciends, seu illarum occasione moveri contigerit, per Procuratores, & Advocatos a Camera Urbis præfatae deputandos, cum assistentia eorumdem modernorum, & pro tempore existentium Protomedici, ejusque Consiliariorum, ac Collegii Medicorum hujusmodi, impensa tamen ejusdem Camerae Urbis, & Populi Romani agi, & peragi debere ordinavimus, & expresse mandavimus, cum diversis Decretis, declarationibus, & ordinationibus, & alias prout uberiori continetur in alia Chirographo manu Nostra pariter subscripto, & dilecta filio Nostro Palutio Basiliæ SS. XII. Apostolorum Presbytero Cardinali de Alteris nuncupato S. R. Eccl. Camerario directo, tenoris, qui sequitur videlicet.